
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała nr V/29/07

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 9 lutego 2007 r.

 

w sprawie sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Kolnie za 2006 rok

        Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j. t.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j.: Dz. U. z 2005 r. Nr 244, poz. 2080) Rada Powiatu Kolneńskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Kolnie za 2006 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Uchwała Nr V/29/07

 ( 47 KB )Załącznik.doc

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2007-02-15
Data modyfikacji: 2007-02-15

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2007-02-15

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/296/513
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.296
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr V/29/07

